[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                   21.12.2018                                    № 1048

	Об утверждении тарифов на услуги муниципальных
общеобразовательных учреждений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений», утвержденного решением 15-й сессии Совета депутатов Баганского района Новосибирской области первого созыва от 29.08.2006 № 155, администрация Баганского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям муниципальными казёнными общеобразовательными учреждениями, согласно приложению № 1.

2.Тарифы, установленные в приложении № 1, действуют с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.

3.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Баганского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района».

Глава Баганского района

Новосибирской области                                                                               Ю.М. Вязов

Мигаль Лариса Витальевна
21-170
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Баганского района
Новосибирской области
от 21.12.2018 № 1048

	Наименование организаций общеобразовательных учреждений
	Тариф на тепловую энергию, рублей

	С 1 января по

30 июня 2019 года
	С 1 июля по

31 декабря 2019 года

	1
	МКОУ Большелуковская основная общеобразовательная школа
	1824
	1857

	2
	МКОУ Владимировская основная общеобразовательная школа
	1622
	1674

	3
	МКОУ Лепокуровская средняя общеобразовательная школа
	1685
	1739

	4
	МБОУ-Теренгульской средней общеобразовательная школа
	1652
	1705

МКОУ - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
МБОУ - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение